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1. Numer ldentyf  ikaci i  Podatkowej  podatnika

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

3. Rok

ZALACZNIK Nr 7 do Uchwaly Nr XXXI/179/2005
Rady Gminy w Starej Blotnicy z dnia 29 l istopada
2005 roku.

DL-1

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pazdaetiika 2002 t. o podatku legnym (Dz. LJ. Nr 200, poz. 1682, z p62n. zm.).
Skladajacy: Formularz pEeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nieposiadajEcych osobowo6ci prawnej

bedqcych wlaScicielami lasow, postadaczami samoistnymi las6w, rrz!,tkownikami wieczystymi lasow, posiadaczami las6w
stanowi4cych wlasnosc Skarbu Panstwa lub jednostki samorzqdu teryto.ialnego oraz dla osob fizycznych bed4cych
wspotwlascicielami lub wspolposiadaczami z osobarni prawnymi lob z jednostkami organizacyjnymi, w tym spo{kami.
nieposaadajqcym, osobowoaci pf awnej.

Termin shladania Do 15 styczria kazdego ro\u podatKowego lub w lerminie 14 dnr od zaistnienia okol icznosci maiaclch wp+yw na powstanie
(wygaSniCoe) obow qzlu podal(owego tub wysokosi opodatkowania.

Miejsce skladania: W6JT GMINY STARA BLOTNICA (Organ podatkowy wlasciwy ze wzgtedu na miejsce pototenia nieruchomo6ci)

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

WOJT GMINY STARA BTOTNICA
STARA BLOTNICA 46, 26-806 STARA BLOTNICA

B. OBOWIAZEK ZLOZENIA DEKLARACJI

U1 d"krrrr"ia ro".na E 2. torei<ta

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZI-OZENIA DEKLARACJI

E t *tasc,c'et.  uz\4kownrk lub

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodraj pod:tnika (zaznaczyc v!+ascrsl kwadrai)

8. Nazwa oelna '/ Nazwisko -

9 Narv/a str6cona ' / Pierwsze lmiQ, drugie imiq -

Pob 12, 13, 14 wypelnia osoba fizyczna w peypadku, gdy numer PESEL nb zostal nadany.

t2. Oala urodzenia {dzren mlesrac - rok)

D.2, ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA *
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"*) Pouczenie
W przypadku niewplacenia w okreslonych ustawowo terminach kwoty naleznego podatku lub wplacenia iej w niepelnej
wysokosci, niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnta 17 czerwca 1966r. o post?powaniu egzekucylnym w administracli (Dz.U. z 2002 N r 1 10, poz. 968, z pozn zm. ).

1) Nalezy podac z dokladnosciq do czterech miejsc po pzecinku
r) Niepotzebne skreslic.
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